
2024 年 12 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

東邦新潟株式会社 

TEL：025-231-4155 

 

 

 

 年末年始休業のお知らせ  

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、休業前後は配送の集中が想定されますので、お早目のご注文賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

    2024年12月28日（土） ～ 2025年1月5日（日） 
 

 

以上 

 

 


